
X = CONTIENE EL ALÉRGENO COMO 
INGREDIENTE 
TRA= CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO 
En nuestra cocina trabajamos con múltiples 
materias primas y no podemos asegurar la 
presencia involuntaria de alérgenos en forma de 
ingrediente o traza. Rogamos que si padece 
alguna alergia o intolerancia lo haga saber al 
personal para proceder a un cocinado seguro. 
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A COMPARTIR NOCHE DEL PESCAÍTO 

Tabla Ibérica 100% Bellota Jamón DOP 
Jabugo, Lomo Bellota 100% y Queso Payoyo 

TRA X TRA 

Mariscada Gambas Blancas de Huelva y 
Langostino Tigre de Sanlúcar 

X X X 

Queso Payoyo 150gr X 

Fritos de Nuestras Costas Cazón en Adobo, 
Choco de Huelva, Tortillitas de Camarones, 

Buñuelos de Bacalao y Corvina al Limón 
X TRA X TRA X X X 

INDIVIDUAL 

Presa de Bellota al Whisky con Cremoso de 
Manteca Colorá y Patatitas al Romero 

TRA X X 

POSTRE 

Manzana Asada Estilo Feria X X X X TRA TRA TRA TRA TRA TRA 
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